Superintendência de Água e Esgoto de Manduri - SP

              Rua Bahia – nº 270 – Centro
         CEP: 18780-000 FONE: (14) 3356-1129

         www.saeman.com.br

  1

Superintendência de Água e Esgoto de Manduri – SP

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
RESULTADO FINAL

A Superintendência de Água e Esgoto – SAEMAN de Manduri, Estado de São Paulo, por seu
superintendente que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de
Resultado Final do Concurso Público nº 001/2018 conforme segue:

Serviços Gerais

Classificaçã

o
Inscr. Nome do candidato

Data de
nasc.

RG Port. Mat. *P.O.
Nota
P.O.

**P.P.
Nota
Final

1 8405 MARCELO JUNIOR RIGOTTI 04/06/1985
41174151
2

10 12 22 73,33 100 173,33

2 8833 BRUNO JOSE PONTES 04/01/1998
55450154
5

8 14 22 73,33 100 173,33

3 8814 MARCIO FREDERICO DOS SANTOS 15/04/1989
44759098
4

8 11 19 63,33 100 163,33

4 8841 LUCAS GABRIEL BERNARDES 17/02/1995
46084590
1

8 11 19 63,33 100 163,33

5 8366 RAFAEL AUGUSTO BERTO 16/09/1983
30924845
0

7 10 17 56,67 100 156,67

6 8627 JUSSARA DE SOUZA MARTINS 20/07/1991 47692652x 11 10 21 70,00 70 140,00

7 8420
FLAVIO HENRIQUE MARQUES DA
CUNHA

04/11/1977
29454944
4

8 9 17 56,67 80 136,67

8 8418 VAGNER BELO DA SILVA 16/09/1979
41174655
8

7 10 17 56,67 80 136,67

9 8361 ARLINDO JOAO DA SILVA 14/11/1963
16628567
5

7 9 16 53,33 80 133,33

10 8402 EVANDRO PEREIRA DA SILVA 18/06/1996
49928863
4

12 4 16 53,33 60 113,33

11 8541 RENAN JOSE DA SILVA 13/11/1996
46191891
2

7 11 18 60,00 50 110,00

12 8403 JOAO CARLOS BASILIO 22/03/1972
24639861
9

7 10 17 56,67 30 86,67

* Prova Objetiva.
** Prova Prática.

Para que não alegue desconhecimento, este Edital está publicado no site da SAEMAN
www.saeman.com.br e no web site da Organizadora  www.didaticaconsultoria.com.br.

Manduri, 24 de outubro de 2018.

_________________________
Valdemar Ferrucci

Superintendente

http://www.saeman.com.br/
http://www.didaticaconsultoria.com.br/